

**Protokół Nr 162/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 30 października 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 30 października 2013 roku, o godz. 12²⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązań wynikających z umowy najmu pomieszczeń na siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku **(552/2013)**.
3. Zapoznanie się z finansowaniem wydatków na drogi powiatowe na 2014 rok.
4. Zapoznanie się z planem finansowym Powiatowego Zarządu Dróg na rok 2014.
5. Zapoznanie się z informacją Dyrektora PZD o powierzchniach i kosztach wynajmowanych pomieszczeń na cele biurowe.
6. Zapoznanie się z protokołem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad dotyczącym Studium Techniczno - Ekonomiczno Środowiskowego budowy drogi ekspresowej S 19.
7. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji i remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Supraśl.
8. Zapoznanie się z wnioskiem Burmistrza Supraśla w sprawie opinii odnośnie wykonania pętli autobusowej i miejsc postojowych oraz przebudowy ulicy Plac T. Kościuszki w Supraślu.
9. Zapoznanie się z decyzją Burmistrza Choroszczy o zatwierdzeniu podziału nieruchomości w obrębie Czaplino.
10. Zapoznanie się z postanowieniem Wojewody Podlaskiego o sprostowaniu oczywistej pomyłki.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości **(553/2013)**.
12. Zapoznanie się z informacją w sprawie wniosku najemców budynku przychodni posadowionego na nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1 oraz dzierżawców nieruchomości zabudowanej, położonej w Supraślu przy ul. Dolnej 21.

13. Podpisanie wniosku o wypłatę dotacji za wykonanie zadania rekultywacyjnego pn. ekspertyza określająca stopień utraty wartości użytkowej gruntów rolnych w działce nr 55/3 położonej w obrębie Oleszkowo, gm. Czarna Białostocka.
14. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na realizację zadania "Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej - Czarna Białostocka 2013".
15. Podpisanie umowy z Powiatowym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w sprawie udzielenia dotacji na zadania inwestycyjne.
16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do odbioru robót wykonanych w ramach Operacji "Budowa toru przeszkód crossowych dla koni na terenach rekreacyjno-sportowych Powiatu Białostockiego w Supraślu" **(554/2013)**.
17. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia dotacji na organizację Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu białostockiego.
18. Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej o dofinansowanie w roku 2014 zakupu samochodu ratownictwa chemicznego.
19. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora WSSiZK w sprawie zmian w budżecie.
20. Podpisanie wystąpień do Wójtów i Burmistrzów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, Ogrodniczkach i Nowej Woli.
21. Rozpatrzenie wniosków Sekretarza Powiatu w sprawie zmian w budżecie.
22. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok **(555/2013)**.
23. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.
24. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 161/2013 z dnia 24 października 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązań wynikających z umowy najmu pomieszczeń na siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku (552/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z

projektem uchwały /zał. nr 2/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku, wyjaśniła iż uchwała dotyczy upoważnienia Dyrektora PUP w Białymstoku do zawarcia umowy najmu na czas określony 10 lat. Przedmiotem umowy najmu są pomieszczenia mieszczące się w budynku należącym do Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą przy ul. Pogodnej 63/1 z przeznaczeniem na nową siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zaznaczył że trzeba jeszcze popracować nad umową najmu, w celu wynegocjowania bardziej korzystnych dla Powiatu warunków najmu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała iż do końca roku można założyć liczniki i zawrzeć odrębną umowę na energię elektryczną i zmniejszyć czynsz od 1 stycznia 2014r.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 552/2013 z dnia 30 października 2013 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku do zaciągnięcia zobowiązań wynikających z umowy najmu pomieszczeń na siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad 3

Zapoznanie się z finansowaniem wydatków na drogi powiatowe na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z finansowaniem wydatków na drogi powiatowe na 2014 rok /zał. nr 4/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż zestawiała pewne wielkości poczynszy od roku 2007, które dotyczą wydatków poniesionych na drogi powiatowe w każdym roku. Skarbnik omówiła wstępną propozycję dotyczącą wygospodarowania wydatków na rok 2014, gdzie łączna kwota na finansowanie dróg wynosi 21 366 246 złotych. Natomiast po stronie dochodów w rozdziale 60014 Drogi Publiczne Powiatowe kalkuluje się planowane dochody w wysokości 6 866 246 złotych. Jeżeli chodzi o własny dochód budżetu powiatu na drogi powiatowe to wynosi on 14 500 000 złotych z czego na wydatki majątkowe przeznaczone jest 7 500 000 złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. planem finansowym.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 4

Zapoznanie się z planem finansowym Powiatowego Zarządu Dróg na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z planem finansowym PZD /zał. nr 5/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, omówił wstępną propozycję projektu budżetu powiatu na 2014 w zakresie wydatków inwestycyjnych na drogach publicznych powiatowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. planem finansowym.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie się z informacją Dyrektora PZD o powierzchniach i kosztach wynajmowanych pomieszczeń na cele biurowe.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z informacją Dyrektora PZD, w której obecnie wynajmowana powierzchnia wynosi łącznie 245 m² - tj. pokoje biurowe, korytarz, sanitariaty. Zgodnie z zawartą w 2013r. umową z wynajmującym za w/w pomieszczenia PZD w Białymstoku opłaca stawkę czynszu w kwocie 7 441,50 zł brutto miesięcznie. W 2014r. stawka ta ma ulec zmianie i wynosić miesięcznie 7 642,42 zł brutto /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z protokołem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad dotyczącym Studium Techniczno - Ekonomiczno Środowiskowego budowy drogi ekspresowej S 19.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z protokołem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad /zał. nr 7/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił zebrany protokół z posiedzenia Zespołu Oceny Przedsięwzięć Inwestycyjnych przy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku, które odbyło się w dniu 15.05.2013r. Przedmiotem obrad było rozpatrzenie studium techniczno - ekonomiczno - środowiskowe budowy gr. państwa - Kuźnica - Sokółka - Korycin - Dobrzyniewo Duże - Choroszcz - Siemiatycze - Lublin - Rzeszów - granica państwa na odcinku Korycin (z Obwodnicą Korycina) - Knyszyn - Dobrzyniewo Duże - Choroszcz (S-8) wraz z połączeniem do drogi krajowej Nr 8 na odcinku Sochonie - Dobrzyniewo Duże.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i skierował sprawę do Dyrektora PZD celem analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji i remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Burmistrza Supraśla w sprawie ujęcia w ramach prac inwestycyjnych i remontowych na terenie dróg powiatowych położonych na terenie gminy Supraśl kilku zadań najistotniejszych dla społeczności gminy /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z wnioskiem Burmistrza Supraśla w sprawie opinii odnośnie wykonania pętli autobusowej i miejsc postojowych oraz przebudowy ulicy Plac T. Kościuszki w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskiem Burmistrza Supraśla sprawie opinii dotyczącej inwestycji drogowej – Rozbudowy ul. Plac T. Kościuszki w Supraślu polegającej na wykonaniu miejsc postojowych, pętli autobusowej, przebudowy istniejącej ulicy o nawierzchni brukowcowej, budowie chodników, schodów terenowych, zabezpieczenia skarp, nawierzchni pasażu, budowie kanalizacji deszczowej, wodociągu i oświetlenia ulicznego oraz rozbiórki kolidujących elementów istniejącej infrastruktury na działkach położonych w obrębie Supraśl /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z decyzją Burmistrza Choroszczy o zatwierdzeniu podziału nieruchomości w obrębie Czaplino.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z decyzją Burmistrza Choroszczy /zał. nr 10/.

Pani Mirosława Drewnowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż decyzja dotyczy zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Czaplino, gmina Choroszcz oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 52/3 o powierzchni 1,6493 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Zapoznanie się z postanowieniem Wojewody Podlaskiego o sprostowaniu oczywistej pomyłki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z postanowieniem Wojewody Podlaskiego /zał. nr 11/.

Pani Mirosława Drewnowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż postanowienie dotyczy sprostowania

oczywistej omyłki w decyzji Wojewody Podlaskiego RR.IV.77231-5/48/04 z dnia 29 kwietnia 2004r.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. postanowieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości (553/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały /zał. nr 12/.

Pani Mirosława Drewnowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż uchwała dotyczy powołania Komisji Przetargowej, która przeprowadzi ustny przetarg nieograniczony w celu wyłonienia nabywcy zabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 283/1 o pow. 0,6799 ha, położonej w obrębie miejskim Michałowo, gm. Michałowo.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 553/2013 z dnia 30 października 2013 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości /zał. nr 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie się z informacją w sprawie wniosku najemców budynku przychodni posadowionego na nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1 oraz dzierżawców nieruchomości zabudowanej, położonej w Supraślu przy ul. Dolnej 21.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z ww. informacją /zał. nr 14/.

Pani Mirosława Drewnowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż wszyscy najemcy złożyli wnioski zgodnie z regulaminem o kontynuowanie najmu. Najemcy spełniają postanowienia zgodne z uchwałą w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Podpisanie wniosku o wypłatę dotacji za wykonanie zadania

rekultywacyjnego pn. ekspertyza określająca stopień utraty wartości użytkowej gruntów rolnych w działce nr 55/3 położonej w obrębie Oleszkowo, gm. Czarna Białostocka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z ww. wnioskiem.

Pani Mirosława Drewnowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż wniosek dotyczy wypłaty dotacji za wykonanie zadania rekultywacyjnego pn. ekspertyza określająca stopień utraty wartości użytkowej gruntów rolnych w działce nr 55/3 położonej w obrębie Oleszkowo, gm. Czarna Białostocka polegających na wykonaniu dwóch niezależnych opracowań (w formie ekspertyzy) określających aktualny stan gruntów w działce 55/3 o pow. 3,26 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na realizację zadania "Spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej - Czarna Białostocka 2013".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym rozliczenie dotacji.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacja w wysokości 3 000 została rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął ww. rozliczenie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Podpisanie umowy z Powiatowym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w sprawie udzielenia dotacji na zadania inwestycyjne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy /zał. nr 17/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż udzielona dotacja w kwocie 220 295 zł przeznaczona jest na dofinansowanie modernizacji i przebudowy łazienek, pokoi oraz korytarzy w internacie POSiR „Bukowisko” w Supraślu, zakupu agregatu prądotwórczego oraz opłacenie sporządzenia projektów budowlanych, dokumentacji technicznej.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji do odbioru robót wykonanych w ramach Operacji "Budowa toru przeszkód crossowych dla koni na terenach rekreacyjno-sportowych Powiatu Białostockiego w Supraślu" (554/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 554/2013 z dnia 30 października 2013 roku w sprawie powołania komisji do odbioru robót wykonanych w ramach Operacji „Budowa toru przeszkód crossowych dla koni na terenach rekreacyjno - sportowych Powiatu Białostockiego w Supraślu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich i Budżetu państwa w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Tykocin w sprawie udzielenia dotacji na organizację Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem aneksu /zał. nr 21/.

Pani Alina Dźwilewska - Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż aneks dotyczy umowy zawartej w dniu 2 września 2013r. w sprawie udzielenia Gminie Tykocin pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 10 000 zł na organizację Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej o dofinansowanie w roku 2014 zakupu samochodu ratownictwa chemicznego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku, którzy zwracają się z prośbą o ujęcie w budżecie na 2014r. kwoty 100 tys. zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratownictwa chemicznego /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz poprosił Wydział WSSiZK o udzielenie stosownej odpowiedzi dotyczącej przybliżenia montażu finansowego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora WSSiZK w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym wniosek Dyrektora WSSiZK.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż uwzględniając wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej wnioskuje się o dokonanie zmian planu wydatków budżetu szkoły na 2013 rok w związku z koniecznością uaktualnienia audytu energetycznego przed planowaną w 2014 roku termomodernizacją budynku szkoły.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok /zał. nr 24/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 20

Podpisanie wystąpień do Wójtów i Burmistrzów w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, Ogrodnickach i Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wystąpieniami do Burmistrzów: Czarnej Białostockiej, Supraśla, Zabłudowa, Michałowa oraz Wójtów: Gródka i Juchnowca Kościelnego /zał. nr 25/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż pisma do gmin dotyczą zabezpieczenia środków na pomoc finansową Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie

działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2014 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wystąpienia, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26-31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Rozpatrzenie wniosków Sekretarza Powiatu w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków Starostwa z powodu zastępstwa za chorujące osoby w obsłudze administracyjnej.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok /zał. nr 32-33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok (555/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały /zał. nr 34/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, a także wnioski dyrektorów jednostek budżetowych o przesunięciu pomiędzy paragrafami w ramach ich planów finansowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 555/2013 z dnia 30 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok /zał. nr 35/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 23

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu wnioski:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 23 października 2013 roku /zał. nr 36/,
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 24 października 2013 roku /zał. nr 37/,

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 24 października 2013 roku /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 24

Sprawy różne.

W sprawach różnych, Pani Jolanta Den - Wicestarosta Powiatu Białostockiego wniosowała o uroczyste przecięcie wstęgi przy drodze w Choroszcy przez Pana Roberta Wardzińskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 30 października 2013 roku zakończyło się o godzinie 15¹⁵.

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Robert Wardziński - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu

Protokołowała:

Małgorzata Sęk